12:00:00a
12:00:00a
12:16:26a
12:50:31a
12:54:40a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:24a
02:00:00a
02:00:00a
02:05:52a
02:37:27a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:14:13a
03:44:09a
03:53:30a
04:00:00a
04:00:00a
04:12:58a
04:45:33a
04:55:44a
05:00:00a
05:00:00a
05:12:05a
05:41:44a
05:51:35a
05:54:35a
06:00:00a
06:00:00a
06:09:45a
06:17:33a
06:20:33a
06:38:00a
06:53:02a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:20a
07:17:20a
07:48:13a
07:52:46a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:55a
08:16:55a
08:44:09a
08:53:09a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:35a
09:13:35a
09:43:01a
09:52:38a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:23a
11:16:23a

00:00
16:26
34:05:00
04:09
00:50
00:00
07:24
0:50:00
00:00
05:52
07:35
17:33
0:50:00
00:00
14:13
05:56
09:21
0:50:00
00:00
12:58
08:35
10:11:00
00:50
00:00
12:05
29:39:00
09:51
03:00
00:50
00:00
09:45
07:48
03:00
17:27
15:02
00:50
00:00
14:20
03:00
06:53
04:33
00:50
00:00
13:55
03:00
03:14
09:00
0:50:00
00:00
10:35
3:00:00
05:26
09:37
0:50:00
00:00
06:00
00:50
00:00
13:23
03:00
03:35

sabado, 6 de enero de 2018 12A
Suite en re men. p/ laud

Sonata fantasia (1917)

Intermezzo de la op."Los Payasos"
Identificacién estacion

sabado, 6 de enero de 2018 1AM

Musica de Drottningholm (1744) Musica p/una boda

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 2AM

Pavana Ploravit/Sic semper soleo (gallarda)
*Concierto p/violonchelo y org. (1990)
Canciones sin palabras, libro | op.19
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 3AM

Todo amante es guerrero, madrigal (VI libro)
Poema rumano Op.1

Concertino p/clavecin y org. de cuerdas
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 4AM
Divertimento en Mi Bem.May.

Sinfonia no.2 en Mi Bem. May. op.55
Sonata op.3 no.5 dos violines

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 5AM

*Sonata Mexicana p/guitarra

Sexteto en Do May. p/piano, cuerdas y alient. op.37

Concerto grosso op.3 no.2 en sol men.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 6AM
Sinfonia a 3 voces H.585 en Re May.
Introduccién teatral no.5 del op.IV
CORTE INE

Concierto p/fagot y org. en Fa May.
Obertura Polyeucte

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 7AM
Conc. p/laud, 2 violines y cello en Re May.
CORTE INE

Sinfonia no.1 op.2 en Mi Bem.May.
Marcha Knightsbridge

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 8AM
Divertimento campestre (1749)
CORTE INE

Concierto p/piano y org. op.10 en fa sost.men.

Siciliana y Burlesca p/flauta y orqg.
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 9AM

Sonata p/2 violines, flauta y cont. en la men.
CORTE INE

Sinfonia no.4 op.102

Fantasia s/"La sonambula" de Bellini
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 10A

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 11A
Concierto p/flauta y org. en la men.
CORTE INE

Cuarteto 0p.20 no.3 en sol men. Hob.II.33

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Carlos Chavez (1899-1978)
Ruggiero Leoncavallo (1858-1919)

NO - Nocturno
Johan Helmich Roman (1694-1758)

NO - Nocturno

Anthony Holborne (1547-1602)
Samuel Zyman (1956- )

Felix Mendelssohn (1809-1847)

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
George Enescu (1881-1955)
Walter Leigh (1905-1942)

NO - Nocturno

Gordon Jacob (1895-1984)
Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Jean-Marie Leclair (1697-1764)

NO - Nocturno

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Francesco Geminiani (1687-1762)

MA - Mafianas

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)

Franz Danzi (1763-1826)
Paul Dukas (1865-1935)

MA - Mafianas
Karl Kohaut (1726-1784)

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Eric Coates (1886-1957)

MA - Mafianas
Jacques-Christophe Naudot (c.1690-

Hans von Bronsart (1830-1913)
Alfredo Casella (1883-1947)

MA - Mafianas
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

Franz Krommer (1759-1831)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

PR - Programas
MA - Mafianas
Michel Blavet (1700-1768)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)

Andrea Licata

Anthony Halstead

Carlos Miguel Prieto

Anthony Rooley
losif Conta
Mario Bernardi

Guido Maria Guida
Martyn Brabbins

Fabio Biondi

Agostino Orizio

Ervin Lukacs
Yan Pascal Tortelier

Jean Martinon
Bramwell Tovey

Richard Kapp

Uros Lajovic

Giovanni Antonini

Matthias Bamert
Pier Giorgio Morandi

Jean-Francois Paillard

SABADO 06 DE ENERO 2018

Filarmoénica Real

de Camara de Uppsala

Cuarteto Flaut. Loeki Stardust de
Sinfénica Nacional de México

The Consort of Musicke
Org. de la Radio y TV Rumana y coro
Sinfénica de la Radio de Vancouver

Sinfonietta Ventus
Sinfénica de la BBC escocesa

Europa Galante

Cuarteto Purcell
Orquesta del Fest. de Brescia y

Cémara Franz Liszt
Filarménica de la BBC

Gpo. Galanterie

Nacional de la RTV Francesa
Sinfénica de Winnipeg

Las fiestas galantes

Sinfénica de Westfalia
Sinfénica de la radio de Berlin
Il Giardino Armonico

London Mozart Players
Opera estatal hingara

Céamara de Jean-Francois Paillard

Cuarteto Mosaicos

Ronn McFarlane-latd barroco
Maria Teresa Rodriguez-piano

Carlos Prieto - violonchelo
Luba Edlina-piano

Colin Tilney-clavecin

Eric Cahue; Antonio Bernal-violines

Rafael Jiménez-guitarra
Erno Szegedi-piano; Miemb.Cuarteto Tatrai e invitados

Laszlo Hara-fagot

John Schneiderman-ladd barroco

Jean-Christophe Maillard-musette; et al

Michael Ponti-piano
Karl-Bernhard Sebon-flauta

Gergely Jardanyi-contrabajo

Jean Pierre Rampal-flauta



11:43:58a
11:52:12a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:30:00p
02:49:49p
02:53:27p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:10:10p
03:13:10p
03:41:34p
03:52:15p
04:00:00p
04:00:00p
04:04:16p
04:16:17p
04:19:17p
04:47:38p
04:52:19p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:12:12p
06:15:12p
06:40:31p
06:52:45p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:15:25p
08:18:25p
08:46:44p
08:53:31p
09:00:00p
09:00:00p
09:08:39p
09:11:39p
09:37:59p
09:52:40p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:12:18p
10:15:18p
10:52:17p
11:00:00p

08:14
00:50
0:00:00
03:00
07:00
0:50:00
00:00
07:00
00:50
0:00:00
06:00
19:49
03:38
00:50
00:00
03:00
07:10
03:00
04:24
10:41
0:50:00
00:00
04:16
12:01
03:00
28:21:00
04:41
00:50
0:00:00
03:00
09:00
0:50:00
00:00
12:12
03:00
01:19
12:14
00:50
00:00
06:00
00:50
00:00
15:25:00
03:00
04:19
06:47
00:50
0:00:00
08:39
03:00
02:20
14:41:00
00:50
00:00
03:00
00:00
09:18
03:00
12:59
00:50
00:00

Obertura La Dama de Espadas
Identificacién estacion

sabado, 6 de enero de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *
TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 6 de enero de 2018 1PM
TEMPORADA DEL MET

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 2PM
TEMPORADA DEL MET

Partita VII p/2 violas d'amore y bajo cont. en do men.
Marcha alegre

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata para dos flautas y bajo continuo
CORTE INE

Concierto p/piano y org. en Mi May.(1931)
Capriccio p/cuerdas, peq. armonia y arpa
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 4PM
Carrillon para ladd barroco

Concierto p/oboe, violin y orqg. BWV 1060 en do men.

CORTE INE

Quinteto p/piano y alient. (1898)

Marcha Festiva de Coronacion
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 6PM
Sonata p/piano no.30 op.109 en Mi May.
CORTE INE

Cuarteto en Fa May. op.96 "Americano”
*Sinfonia no.1 "Clasica" op.25 en Re May.
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 7PM
MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 8PM
Sonata p/6rgano op.65 no.1 en fa men.
CORTE INE

Concierto a la antigua, p/violin y org.
Metro Chabacano

Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 9PM
Andante y Rond6 para qguit.

CORTE INE

Canciones de amor-valses op.52 p/4 voces 2 pianos
Introduccién y danza de Salomé op.90
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Var. sobre "El carnaval de venecia"
CORTE INE

Sinfonia no.3 en Mi May.op.51
Identificacion estacion

sabado, 6 de enero de 2018 11P

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Franz von Suppé (1819-1895)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

ME - mediodia

Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

ME - mediodia
Frantisek Benda (1709-1786)

Reynaldo Hahn (1875-1947)
Jacques Ibert (1890-1962)

ME - mediodia
Paul Charles Durant (c.1750)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Andre Caplet (1878-1925)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

TA - Tardes

PR - Programas
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

PR - Programas
NO - Nocturno
Felix Mendelssohn (1809-1847)

Ottorino Respighi (1879-1936)
Javier Alvarez (1956-)

NO - Nocturno
Dionisio Aguado (1784-1849)

Johannes Brahms (1833-1897)
Alexander Glazunov (1865-1936)

NO - Nocturno

Nicold Paganini (1782-1840)
Max Bruch (1838-1920)

NO - Nocturno

Zubin Mehta

Reinhard Goebel
Enrique Batiz

Jean Yves Ossonce
Jean-Walter Audoli

Pablo Valetti

Erich Kunzel

Eugene Ormandy

Marcello Viotti
Keri-Lynn Wilson

Rudolf Serkin 'y Leon
Antonio de Almeida

Manfred Honeck

SABADO 06 DE ENERO 2018

Filarménica de Viena

Musica Antiqua Kdéln
Filarmoénica Real

Sinfénica de la BBC escocesa
Ensamble instrumental Jean-Walter

Café Zimmermann

Ensamble Calamus
Cincinnati Pops

Cuarteto Duke
Orquesta de Filadelfia

Camara Inglesa
Sinfénica Simon Bolivar de Venezuela

Benita Valente-sop./Marlena Kleiman-
Filarménica de Hong Kong

Orquesta del Estado Hungaro

Elisabeth Weinzierl-flauta; Edmund Wachter-flauta; Eva Schieferstein-clavecin

Stephen Coombs-piano

Lutz Kirchhoff-ladd barroco
Pablo Valetti-violin/Antoine Torunczyk-oboe

Glenn Gould-piano

Rudolf Heinemann-érgano

Ingolf Turban-violin

David Russel-guitarra

Wayne Corner-ten./Martial Singher-bajo.

Joshua Bell-violin, Simon Mulligan-Piano



11:00:00p
11:00:00p
11:12:23p
11:15:23p
11:49:33p
11:52:33p

00:00
12:23
03:00
10:10
03:00
00:50

ENCLAVE NOCTURNO

Trio p/violin,viola y cello D.471

CORTE INE

*Iberia, suite (orgest. de Enrique Fernandez Arbés)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

Franz Schubert (1797-1828)

Isaac Albéniz (1860-1909)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 06 DE ENERO 2018

Enrique Batiz

Los cameristas de Canada

Filarmoénica Real



